[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22 ноября 2021 года                                                                                                     № 1.125

город Глазов

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Глазовский район»
от 15.03.2017 № 46 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
культуры» (в ред. Постановления № 1.97 от 24.09.2021)

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Глазовский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 10.07.2017 №111, Уставом муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Развитие культуры» муниципального
образования «Глазовский район» от 15.03.2017 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры» (в ред. Постановления № 1.97 от 24.09.2021)  внести следующие изменения:
пункт 03.1.15 Приложения 1 «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевых показателей (индикаторов)

	отчетный (базовый) год
	текущий год
2014
	очередной год
2015
	первый год планового периода
2016
	второй год планового периода
2017
	третий год планового периода
2018

2019

	2020

	2021
	2022
	2023
	2024

	МП
	Пп

	отчет
	оценка
	оценка
	оценка
	оценка
	оценка
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз
	прогноз

	  Организация библиотечного обслуживания

	03
	1
	15
	Увеличение количества посещений муниципальных библиотек и библиотек, находящихся в структуре муниципальных культурно-досуговых учреждений, по сравнению с предыдущим годом
	ед
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	154154
	154154
	169694
	-
	-

пункт 03.1.16.12 Приложения 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок выполнения
	Ожидаемый непосредственный результат
	Взаимосвязь с целевыми показателями (индикаторами)

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	03
	1
	16

	Реализация целевых библиотечных мероприятий
	УПДКМПФиС

2015-2024

	Предоставление качественных услуг по организации и проведению библиотечных мероприятий
	03.1.02-
03.1.15

	03
	1
	16
	12
	Модернизация библиотек в части комплектования книжных фондов  муниципальных библиотек

УПДКМПФиС

 2021-2024

	мероприятия по комплектованию книжных фондов библиотек

	03.1.15

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам Е.А.Попову.

Первый заместитель  главы Администрации
 МО " Глазовский   район" по экономике,
имущественным  отношениям  и финансам                                            Ю. В.Ушакова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы Администрации
муниципального образования «Глазовский район»
по экономике, имущественным отношениям и
финансам									       Ю.В. Ушакова
1.
1. Заместитель главы Администрации
по социальным вопросам					                           Е.А. Попова

1. Начальник Управления финансов						    Н.Н. Поздеева

1. Начальник правового отдела                                                                         М.В. Русских
1.
1. Начальник отдела организационной работы
1. и административной реформы                                                                      Н.А. Пономарева

Начальник управления по проектной деятельности,
культуре, молодежной политике,
 физической культуре и спорту					        	    Е.Н.Баженов

Начальник отдел экономики и муниципального заказа                           С.А. Главатских

image1.png